לגופו של ענין, בית המשפט הקל
בעונשו העיקרי של המערער ואיזן זאת בהטלת פסילת רישיון בפועל - עונש שבא להגן על הציבור מפני נהיגה של מי

שמשתמש בסמים. ובנסיבות אלה אין מקום להתערב בעונש.

לאחר שמיעת טענות הצדדים ובחינת מכלול הנתונים הנוגעים לענין, החלטנו לקבל את הערעור.

שהורשע מי על להטיל המשפט בית את מסמיך תשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים בפקודת 37א סעיף
בעבירה לפי פקודת הסמים או שנקבע לגביו שביצע עבירה כזו, בנוסף על כל עונש אחר, פסילה מלהחזיק או לקבל

רישיון נהיגה לתקופה של 5 שנים, ובנסיבות מסוימות אף לתקופה ארוכה יותר.

בית של דינו בגזר שנקבע בפועל הנהיגה רישיון פסילת רכיב את מבטלים הערעור, את מקבלים אנו האמור, נוכח
תנאי, למשך על נהיגה, רישיון או להחזיק חודשי פסילה מלקבל 6 לרכיבי הענישה שנקבעו ומוסיפים המשפט קמא,

שנתיים. יתר הוראות גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום כ"ד אדר תשפ"א, 08/03/2021 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, שופט עמית כהן, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה